
UCHWAŁA NR XXIII/193/2013
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                                               57 281,00 zł 

§ 2. Zwiększa s ię plan wydatków budżetowych o kwotę                                               57 281,00 zł 

§ 3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załączniki inwestycyjne Nr 3 i 4 do uchwały Nr XXII/175/2012 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 28 grudnia 2012 r. w ten sposób, że otrzymują one brzmienie jak w załączniku Nr 3 i 
4 do niniejszej uhwały. 

§ 5. Zmienia się zapis § 2 pkt 5 uchwały Nr XXII/175/2012 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 grudnia 
2012 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 4 956 831,00 zł, 

a) wydatki bieżące – 845 559,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 4 111 272,00 zł”.

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz  przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 1402



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1402



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/193/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 54 030,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 91 770,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

- 91 770,00 

 60095  Pozostała działalność 145 800,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

145 800,00 

630   Turystyka - 61 696,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 61 696,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- 61 696,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 57 741,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 741,00 

  0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 57 741,00 

758   Różne rozliczenia 3 899,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 899,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 899,00 

852   Pomoc społeczna 1 500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 807,00 

 85395  Pozostała działalność 1 807,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

1 807,00 

Razem: 57 281,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1402



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1402



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/193/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

600   Transport i łączność 109 460,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 133 540,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 133 540,00 

 60095  Pozostała działalność 243 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 200,00 

630   Turystyka - 88 998,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 88 998,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 83 326,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 672,00 

801   Oświata i wychowanie 4 400,00 

 80195  Pozostała działalność 4 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 309,00 

 85395  Pozostała działalność 13 309,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 308,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 675,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 577,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 957,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1402



  4127 Składki na Fundusz Pracy 394,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 62,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 765,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 435,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 403,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 221,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 610,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 610,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 610,00 

926   Kultura fizyczna 7 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

Razem: 57 281,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1402



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/193/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2013 
(7+8+10+1

1) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki
 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzą
ce 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w Promniku, 
Oblęgorku, Strawczynie 
(krótkie odcinki) 

1 525 007 1 453 314 574 465   
A. 
B. 
C. 

878 849 Urząd Gminy 

2 010 01010 Budowa oczyszczalni 
ścieków w Korczynie 5 073 800 73 800 73 800   

A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 6 598 807 1 527 114 648 265    878 849  

3 010 01095 
Opłaty roczne za 
umieszczenie w pasie 
drogowym urządzeń 

69 600 11 600 11 600   
A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 69 600 11 600 11 600 0 0 0 0  
   wydatki majątkowe         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1402



4 600 60016 Zimowe utrzymanie dróg 
gminnych 144 000 80 000 80 000   

A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 144 000 80 000 80 000 0 0 0 0  
   wydatki majątkowe         

5 600 60016 

Budowa chodnika i remont 
nawierzchni drogi gminnej 
Strawczynek - Trupień Etap 
III (NPPDL) 

869 460 866 460 433 230   
A.   433 
230 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 869 460 866 460 433 230 0  433 230 0  

6 600 60095 Rewitalizacja miejscowości 
Strawczyn 2 402 541 1 491 142 688 743   

A. 
B. 
C. 

802 399 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 2 402 541 1 491 142 688 743 0   802 399  

7 630 63003 Budowa szlaku rowerowego 
w Gminie Strawczyn 423 286 367 166 128 359   

A. 
B. 
C. 238 807 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 423 286 367 166 128 359 0   238 807  

8 720 72095

"e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego"

84 968 83 968 18 883   
A. 
B. 
C. 

65 085 Urząd Gminy 

9 720 72095
"e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST"

368 874 280 055 50 928   
A. 
B. 
C. 

229 127 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 453 842 364 023 69 811    294 212  

10 750 75023 

Funkcjonowanie Urzedu 
Gminy w Strawczynie - 
zapewnienie warunków do 
prawidłowej realizacji zadań 
Urzędu Gminy 

2 339 678 310 000 310 000   
A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1402



   wydatki bieżące 2 339 678 310 000 310 000    0  
   wydatki majątkowe         

11 754 75412 

Dobudowa garażu przy 
świetlicy wiejskiej na 
samochód strażcki dla OSP 
w Strawczynku 

103 915 15 000 15 000   A.  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 103 915 15 000 15 000 0 0  0  

12 801 80101 
Nadbudowa łącznika 
i zaplecza sali gimnastycznej 
przy ZPO w Strawczynie 

1 526 000 200 000 50 000   150 000  Urząd Gminy 

13 801 80101 

Zmiana sposobu użtkowania 
części pomieszczeń SP 
w Korczynie na świetlicę 
wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

558 501 397 189 270 368   
A. 
B. 
C. 

126 821 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 2 084 501 597 189 320 368   150 000 126 821  

14 801 80104 Budowa przedszkola 
w Strawczynie 2 071 217 321 217 71 217   250 000  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 2 071 217 321 217 71 217   250 000 0  

15 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa 
Uczenie się przez całe życie 63 192 16 033    

A. 
B. 
C. 

16 033 ZPO Strawczyn 
(SP) 

16 801 80195 Partnerski Projekt Comenius 
Regio 165 814 102 234    

A. 
B. 
C. 

102 234 Urząd Gminy 

17 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa 
Uczenie się przez całe życie 81 202 68 120    

A. 
B. 
C. 

68 120 ZPO 
Promnik 

18 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa 
Uczenie się przez całe życie 79 444 60 000    

A. 
B. 
C. 

60 000 ZPO Strawczyn 
(Gimnazjum) 

   wydatki bieżące 389 652 246 387     246 387  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1402



   wydatki majątkowe         

19 853 85395 Domowe Przedszkole 616 299 19 060    
A. 2 588 
B. 
C. 

16 472 SP Korczyn 

20 853 85395 Historia w kapliczkach 
zapisana 49 940 34 880    

A. 5 232 
B. 
C. 

29 648 UG 

21 853 85395 Akademia Inicjatyw 
Edukacyjnych 49 955 25 851    

A. 3 878 
B. 
C. 

21 973 UG 

22 853 85395 Wiedza kluczem do sukcesu 96 462 49 805    
A. 7 470 
B. 
C. 

42 335 SP Chełmce 

23 853 85395 Akademia Małego Smyka 190 737 115 646    
A. 
B. 
C. 

115 646 SP Chełmce 

24 853 85395 Akademia Oblęgorskich 
Talentów 355 920 204 800    

A. 30 
720 
B. 
C. 

174 080 ZPO 
Oblęgorek 

25 853 85395 Bajkowe Przedszkole 271 951 149 130    
A. 
B. 
C. 

149 130 ZPO 
Strawczyn 

   wydatki bieżące 1 631 264 599 172    48 081 549 284  
   wydatki majątkowe         

26 900 90015 Oświetlenie uliczne 3 911 960 505 000 505 000   
A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 3 911 960 505 000 505 000 0 0 0 0  
   wydatki majątkowe         

27 900 90019 
Zmiany w miejscowym 
planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 

93 910 24 082 24 082   
A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1402



   wydatki bieżące 93 910 24 082 24 082 0 0 0 0  
   wydatki majątkowe         

Ogółem wydatki bieżące 8 580 064 1 776 241 930 682 0 0 48 081 795 671  
Ogółem wydatki majątkowe 15 007 569 5 549 311 2 374 993 0 0 833 230 2 341 088  

Ogółem 23 587 633 7 325 552 3 305 675 0  881 311 3 136 759 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła           

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1402



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/193/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym:  
Lp. Dział

 
Rozdz.

 Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetow
y 2013 

(7+8+9+1
0) 

dochod
y 

własne 
jst 

kredyty
 
i 

pożyczk
i 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

 

dotacje 
i środki 
pochodz

ące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 600 60016 
Położenie masy asfaltowej na drogach 
gminnych w msc. Promnik, Oblęgór, 
Korczyn 

200 000 200 000      Urząd Gminy 

2 600 60016 
Wykonanie projektu na budowę drogi 
gminnej dojazdowej do posesji przy ul. 
Żeromskiego 

7 000 7 000   A.   Urząd Gminy 

3 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
remont dróg gminnych w msc. Chełmce ul. 
Górna i Korczyn - Zalesie 

50 000 50 000   A.   Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 257 000 257 000 0 0 0 0 0  

4 700 70005 Wykup gruntów 20 000 20 000      Urząd Gminy 

5 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnyh 60 000 60 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 700 80 000 80 000 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1402



6 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej w Hucisku 17 000 17 000      Urząd Gminy 

7 754 75412 Zakup pieca centralnego ogrzewania do 
remizy OSP w Oblęgorku 8 000 8 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 754 25 000 25 000 0 0 0 0 0  

8 801 80101 Wykonanie ogrodzenia placu Szkoły 
Podstawowej w Chełmcach 5 000 5 000      Urząd Gminy 

9 801 80101 Położenie kostki brukowej na parkingu 
samochodowym przy szkole w Promniku 12 000 12 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 801 17 000 17 000 0 0 0 0 0  

10 900 90002 Zakup komputera i oprogramowania 8 000 8 000      Urząd Gminy 

11 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Poręby 20 000 20 000      Urząd Gminy 

12 900 90015 Wykonanie oświetlenia w msc. Kuźniaki 18 383 18 383      Urząd Gminy 

13 900 90015 Częściowa realizacja oświetlenia w msc. 
Akwizgran 12 954 12 954      Urząd Gminy 

14 900 90015 Dowieszenie trzech lamp przy ul. Górskiej 2 500 2 500      Urząd Gminy 

15 900 90015 Założenie lamp oświetleniowych na ul. 
Spokojnej, ul. Młynarskiej, ul. Podosina 7 300 7 300      Urząd Gminy 

16 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Ruda Strawczyńska 27 450 27 450      Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 96 587 96 587 0 0 0 0 0  

17 921 92109 Kontynuacja remontu poddasza świetlicy 
w Oblęgorze 9 300 9 300      Urząd Gminy 

18 921 92109 Zagospodarowanie placu przy świetlicy 
w Strawczynku 12 100 12 100      Urząd Gminy 

19 921 92195 Zagospodarowanie terenu Glinianki w msc. 
Korczyn 38 438 13 438     25 000 Urząd Gminy 

20 921 92195 Wykonanie projektu na zagospodarowanie 
działki Nr 434 w msc. Korczyn 6 500 6 500      Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1402



21 921 92195 
Wykonanie robót budowlanych przy 
zagospodarowniu działki Nr 434 w msc. 
Korczyn 

22 404 22 404      Urząd Gminy 

Ogółem dział 921 88 742 63 742 0 0 0 0 25 000  

22 926 92601 Modernizacja boisk sportowych w Rudzie 
Strawczyńskiej 

66 500 66 500      Urząd Gminy 

23 926 92605 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na wykonanie sauny 
w budynku pływalni na Centrum Sortowo-
Rekreacyjnym w Strawczynku 

7 000 7 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 926 73 500 73 500       
Ogółem 637 829 612 829     25 000 x 
            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła         

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1402



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/193/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2013 rok 

         
         

L.p. Projekt Okres realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 
budżetowym 2013 

      źródło kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius     Wartość zadania: 63 192 16 033 

 Priorytet: 2011-2013 ZPO Strawczyn 801 80195 Wydatki bieżące: 63 192 16 033 
 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: "Partnerski projekt Comeniusa 
Uczenie się przez całe życie"

    
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 63 192 16 033 

         

         

2 
Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius     Wartość zadania: 79 444 60 000 

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 79 444 60 000 
 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt 2012-2014 
ZPO Strawczyn 
(gimnazjum) 801 80195 środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1402



 
Comeniusa Uczenie się przez całe 
życie”     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 79 444 60 000 

3 
Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius     Wartość zadania: 165 814 102 234 

 Priorytet: 2012-2014 Urząd Gminy 801 80195 Wydatki bieżące: 165 814 102 234 

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 
Projekt: '' Partnerski Projekt Comenius 
Regio”     środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 165 814 102 234 

         

4 
Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius     Wartość zadania: 81 202 68 120 

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 81 202 68 120 
 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt:”Partnerski Projekt 2012-2014 ZPO Promnik 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 
Comeniusa Uczenie się przez całe 
życie”     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 81 202 68 120 

         
5 Program: POKL     Wartość zadania: 616 299 5 751 

 Priorytet: IX 2011-2013 SP Korczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 616 299 19 060 
 Działanie: 9.1     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: '' Domowe Przedszkole''     środki z budżetu krajowego 83 948 2 588 

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 532 351 16 472 

         
6 Program: POKL     Wydatki bieżące: 49 940 34 880 

 Priorytet: IX 2012-2013 Urząd Gminy 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.5     środki z budżetu krajowego 7 491 5 232 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1402



 
Projekt: Historia w kapliczkach 
zapisana     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 42 449 29 648 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

7 Program: POKL     Wydatki bieżące: 49 955 25 851 
 Priorytet: IX 2012-2013 Urząd Gminy 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.5     środki z budżetu krajowego 7 494 3 878 

 
Projekt: Akademia inicjatyw 
edukacyjnych     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 42 461 21 973 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

8 Program: POKL     Wydatki bieżące: 96 462 49 805 
 Priorytet: IX 2012-2013 SP Chełmce 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.1.     środki z budżetu krajowego 14 470 7 470 

 Projekt: Wiedza kluczem do sukcesu     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 81 992 42 335 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

9 Program: POKL     Wydatki bieżące: 190 737 115 646 
 Priorytet: IX 2012-2013 SP Chełmce 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.1.     środki z budżetu krajowego   

 Projekt: Akademia Małego Smyka     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 190 737 115 646 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

10 Program: POKL     Wartość zadania: 355 920 204 800 
 Priorytet: IX 2012-2013 ZPO Oblęgorek 853 85395 Wydatki bieżące: 337 920 204 800 
 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1402



 
Projekt: Akademia Oblęgorskich 
Talentów     środki z budżetu krajowego 50 688 30 720 

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 287 232 174 080 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

      Wydatki majątkowe: 18 000  
      środki z budżetu j.s.t.   
      środki z budżetu krajowego 2 700  

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 15 300  

         
11 Program: POKL     Wartość zadania: 271 951 149 130 

 Priorytet: IX 2012-2013 ZPO Strawczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 271 951 149 130 
 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Bajkowe Przedszkole     środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 271 951 149 130 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

12 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 1 525 007 1 453 314 
 Priorytet: Oś 3 2011-2013 Urząd Gminy 010 01010 środki z budżetu j.s.t. 646 158 574 465 
 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w Promniku, 
Oblęgorku, Strawczynie (krótkie 
odcinki)     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 878 849 878 849 

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1402



         
13 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 423 286 367 166 
 Priorytet: IV 2011-2013 Urząd Gminy 630 63003 środki z budżetu j.s.t. 162 849 128 359 
 Działanie: 413     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: Budowa szlaku rowerowego 
w Gminie Strawczyn     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 260 437 238 807 

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         
14 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 2 402 541 1 491 142 
 Priorytet: Oś 6 2010-2013 Urząd Gminy 600 60095 środki z budżetu j.s.t. 1 065 995 688 743 
 Działanie: 6.2     środki z budżetu krajowego   

 Projekt: Rewitalizacja msc. Strawczyn     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 336 546 802 399 

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

15 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 84 968 83 968 

 Priorytet: 2 2010-2013 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 19 883 18 883 

 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego"     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 085 65 085 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

16 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 368 874 280 055 
 Priorytet: 2 2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 71 511 50 928 
 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1402



 
Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST"     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 297 363 229 127 

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

17 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 558 501 397 189 
 Priorytet: 2010-2013 Urząd Gminy 801 80101 środki z budżetu j.s.t. 388 859 270 368 
 Działanie:     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Zmiana sposobu użytkowania 
części pomieszczeń SP w Korczynie na 
świetlicę wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 169 642 126 821 

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         
18 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 38 438 38 438 
 Priorytet: Oś 3 2013 Urząd Gminy 921 92195 środki z budżetu j.s.t. 13 438 13 438 
 Działanie: 413     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: Zagospodarowanie terenu 
Glinianki w msc. Korczyn     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 25 000 25 000 

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

 Ogółem wydatki      7 422 531 4 956 831 
 Wydatki bieżące:      2 002 916 845 559 
 środki z budżetu j.s.t.      0 0 
 środki z budżetu krajowego      164 091 49 888 

 
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      1 838 825 795 671 

 Wydatki majątkowe:      5 419 615 4 111 272 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1402



 środki z budżetu j.s.t.      2 368 693 1 745 184 
 środki z budżetu krajowego      2 700 0 

 
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      3 048 222 2 366 088 

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE        

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1402


		2013-03-21T13:24:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




